<https://www.reuters.com/business/energy/russia-suspends-oil-exports-via-southern-leg-druzhba-pipeline-due-transit-2022-08-09/>

¹⁵ twitter, Ministry of Defence - United Kingdom government organization, , 6 August 2022 (۱۵ مرداد ۱۴۰۱)

<https://twitter.com/DefenceHQ/status/1555795534014734336?s=20&t=z3BQaL1szluPd9Z7fYjekA>

¹⁶ Reuters, Russia suspends START arms inspections over U.S. travel curbs, 8 August 2022 (۱۷ مرداد ۱۴۰۱)

<https://www.reuters.com/world/russia-tells-us-it-is-suspending-inspections-under-start-weapons-treaty-2022-08-08/>

موافقت روسای جمهور روسیه و اسرائیل به ادامه رایزنی‌ها در مورد آزانیس یهود^{۱۷}

سرویس مطبوعاتی کرملین روز سه شنبه تماس تلفنی آیزاک هرتزوغ، رئیس‌جمهور اسرائیل با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را اعلام کرد.